PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2022 г.                                                                                   № 147
город Борзя

О максимальном количестве используемых в голосовании по выборам депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на одном избирательном участке

В соответствии со ст.66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, Борзинская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Определить максимальное количество используемых в голосовании по выборам депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на одном избирательном участке согласно приложения.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1224-1237,1239.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                               Е.В.Себаочжай
Приложение
к постановлению Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

от 29 августа 2022 года № 147
Максимальное количество используемых в общероссийском голосовании по выборам депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на одном избирательном участке
	УИК
	Максимальное количество переносных ящиков

	1224
	3

	1225
	2

	1226
	2

	1227
	2

	1228
	2

	1229
	2

	1230
	2

	1231
	2

	1232
	2

	1233
	2

	1234
	2

	1235
	2

	1236
	3

	1237
	2

	1239
	2